UCHWALA Nr 1V/31/2007
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 7 lutego 2007 r.

w sprawie: uchwalenia Budzetu Gminy Szemud na rok 2007

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 41 9 lit. ,,d” i, e”, pkt. 10 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzqdzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z pozn. zmianami) oraz art. 165,
166, 173, 184, art. 188 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr
249, poz. 2104 ze zmianami)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co nastepuje:

§1

1. Ustala si¢ dochody budzetu gminy na rok 2007 w wysokos$ci 30.225.842 zt, zgodnie z zalacznikiem Nr 1
do uchwaty.
2. Ogoblna kwota dochodow, o ktorej mowa w ust. 1 obejmuje:

1) Dotacje na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami w wysokos$ci 5.834.509 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do uchwaty,

2) Dotacj¢ na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzadowej wykonywanych na podstawie
porozumien z organami administracji rzadowej w wysokosci 2.000 zl, przeznaczonej na utrzymanie
cmentarzy,

3) Dotacje na realizacj¢ zadan wykonywanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego w wysokosci 66.161 zl, zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do uchwaty,

4) Dotacje z budzetu panstwa na realizacj¢ wiasnych zadan biezacych gmin w wysokosci 125.666 zi,
zgodnie z zatacznikiem Nr 5 do uchwaty,

5) Dotacje z gmin otrzymywanych na zadania biezace realizowane na podstawie porozumien w
zakresie zwrotu kosztow dotacji pobytu dzieci z terenu innych gmin uczg¢szczajacych do przedszkoli
funkcjonujacych na terenie Gminy Szemud, w kwocie 91.510 zt,

6) Dochody z tytulu wydawania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych w wysokosci 135.000
zt.

§2

1. Ustala si¢ wydatki budzetu gminy na rok 2007 w wysokosci 36.112.477 zl, zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do
uchwaty.
2. Wydatki, o ktérych mowa w ust. 1 obejmuja:

1) Wydatki na realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych ustawami w
wysokosci 5.834.509 zl, zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do uchwaty,

2) Wydatki na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej wykonywanych na podstawie
porozumien z organami administracji rzadowej w wysokosci 2.000 zl, przeznaczonej na utrzymanie
cmentarzy,

3) Wydatki na realizacj¢ zadan wykonywanych na podstawie porozumien (umoéw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego w wysokos$ci 285.161 zl, zgodnie z zalacznikiem Nr 4 do uchwaty,

4) Wydatki na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin dotowane ze $rodkow budzetu panstwa w
wysokosci 125.666 zt, zgodnie z zalacznikiem Nr 5 do uchwaty,

5) Dotacje celowe w kwocie 30.000 zt przekazywane gminom w drodze porozumien na realizacjg
zadan biezacych zwiazanych ze zwrotem poniesionych kosztow pobytu dzieci z terenu Gminy
Szemud uczeszczajacych do przedszkoli funkcjonujacych na terenie innych gmin,

6) Wydatki na realizacj¢ zadan okreslonych w programie profilaktyki i rozwiazania problemow
alkoholowych w kwocie 132.000 zt oraz w programie przeciwdziatania narkomanii w kwocie 3.000
7t

3. Ustala si¢ wykaz zadan inwestycyjnych, zgodnie z zatacznikiem Nr 6 do uchwaty.

4. Okredla si¢ wydatki zwigzane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z ~ wyodrgbnieniem $rodkow
na finansowanie poszczegolnych programow, zgodnie z zalacznikiem Nr 7 do uchwaty.

5. Okresla si¢ wydatki na programy i projekty realizowane ze §rodkow funduszy strukturalnych, zgodnie z
zatacznikiem Nr 8 do uchwaty.



§3

Zrédtem pokrycia deficytu budzetowego w kwocie 5.886.635 zt sa przychody budzetowe okreslone w § 4 ust.
1 niniejszej uchwaty.

§ 4

1. Ustala sig¢ przychody budzetu gminy w wysokosci 6.758.385 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 9 do uchwaty,
w tym:
1) dlugoterminowe pozyczki:
-z Wojewodzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Gdansku w kwocie
1.686.966 zt
-z Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie
1.705.270 zi,
2) kredyty komercyjne na taczna kwote 2.795.752 zi,
z tego 1.146.750 zl z przeznaczeniem na pokrycie planowanego udziatu $rodkow z funduszy
strukturalnych w realizacji inwestycji,
3) wolne $rodki (jako nadwyzki $rodkoéw pieni¢znych na rachunku biezacym budzetu gminy,
wynikajacych z rozliczen kredytow i pozyczek z lat ubiegtych) na kwotg 570.397 zt.

2. Ustala si¢ rozchody budzetu gminy w wysokosci 871.750 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 9 do uchwaty, w
tym:
1) spflate rat kredytow i pozyczek dtugoterminowych w kwocie 871.750 zt,

§5

Ustala si¢ wykaz dotacji podmiotowych udzielanych przez Gming Szemud na rok 2007, zgodnie z
zatacznikiem Nr 10 do uchwaty, w tym dla:
1) gminnych instytucji kultury na taczna kwote 606.134 zt
2) dziatajacych na terenie Gminy niepublicznych przedszkoli i szkol podstawowych na taczna kwotg
1.032.048 zt

§6

Ustala si¢ wykaz dotacji celowych na zadania wtasne Gminy Szemud realizowane przez podmioty nienalezace
do sektora finanséw publicznych w roku 2007, zgodnie z zatacznikiem Nr 11 do uchwaty.

§7

Ustala si¢ przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2007,
zgodnie z zatacznikiem Nr 12 do uchwaly.

§8

Ustala si¢ plan dochodow wiasnych jednostek budzetowych na rok 2007 zgodnie z zatacznikiem Nrl3 do
uchwaty.

§9
1. Tworzy si¢ rezerwe ogdlna w wysokosci 130.000 zt.
2. Tworzy si¢ rezerwe celowa na zadania solectw w wysokosci 200.000 zt (ktorej podziat nastapi w oparciu o
,,wskaznik sotecki”)
3. Tworzy si¢ rezerwe celowa na zadania z zakresu estetyzacji wsi, w wysokosci 250.000 zt.

4. Dokonanie podziatu rezerwy o ktorej mowa w ust. 3 nastapi:
a) w odniesieniu do kwoty 200.000 zt — wedtug wskaznika soteckiego,
b) w odniesieniu do kwoty 50.000 zt — uznaniowo przez Wojta Gminy po uwzglednieniu opinii Komisji
Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Srodowiska i Drég Rady Gminy Szemud.
5. Tworzy si¢ rezerweg celowa oswiatowa — na awanse zawodowe nauczycieli, odprawy emerytalne,
zwigkszenie ilo$ci oddziatléw oraz nagrody jubileuszowe - w wysokosci 181.000 zt.
Tworzy si¢ rezerwg celowa o§wiatowa na remonty i modernizacje szkdt w kwocie 150.000 zt.
7. Tworzy si¢ rezerwe celowa na realizacje prac spotecznie uzytecznych w kwocie 20.000 zi.

@



§10

Upowaznia si¢ Wojta Gminy Szemud do:
1) dokonywania zmian w budzecie, w zakresie okreSlonym w art. 188 ust. 2 ustawy o finansach publicznych,
2) samodzielnego zaciggania zobowiazan w celu realizacji zadan:
a) inwestycyjnych do wysokosci kwot wynikajacych z zatacznika: Limity wydatkow na wieloletnie
programy inwestycyjne finansowane z Budzetu Gminy Szemud
b) remontowych do kwoty 1.000.000 zt ponad granicg ustalona przez Rad¢ Gminy Szemud w
budzecie na rok 2007,
¢) ztytulu umow, ktorych realizacja w roku nastepnym jest niezbedna dla zapewnienia ciaglo$ci
dziatania jednostki i termin zaptaty uptywa w roku nastgpnym do kwoty 2.000.000 zi,
3) sktadania zabezpieczen wynikajacych z realizacji zadan z funduszy pomocowych,
4) zaciagania kredytéw i pozyczek na pokrycie wystepujacego w ciagu roku budzetowego przejsSciowego
deficytu budzetu gminy do kwoty 500.000 zt,
5) przekazywania uprawnien jednostkom budzetowym Gminy Szemud do zaciagania zobowiazan z tytutu
umow, ktorych realizacja jest niezbgdna dla zapewnienia ciagtosci dziatania jednostki i termin zaptaty
uplywa w roku nastgpnym.

§11
Wraz z uchwata budzetowa przedktada si¢ prognoze tacznej kwoty dtugu i sptat na rok 2007 i lata nastgpne,
sporzadzona przez Wojta Gminy Szemud.

§12

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia z moca obowiazujaca od 01 stycznia 2007 1. i podlega publikacji w
Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Pomorskiego oraz na tablicy ogtoszen Urzgdu Gminy w Szemudzie.



Zalacznik Nr 1
do uchwaty Nr 1V/31/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 07.02.2007 r.

BUDZET GMINY SZEMUD NA ROK 2007
W ZAKRESIE DOCHODOW BUDZETOWYCH

Dzial | § | OKkreslenie dzialu i zrédel dochodow FWO:Z)‘
W Z
010 ROLNICTWO 1 LOWIECTWO 232.700
0830 | Wplywy z ushug- za $cieki 77.000
0970 | Wptywy od ludno$ci na wspotfinansowanie sieci wodociagowych i kanalizacyjnych 154.000
0750 | Wplywy z oplaty towieckiej 1.700
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE ELEKTRYCZNA, GAZ 703.000
I WODE
0830 | Wplywy za wodg 700.000
0920 | Odsetki 3.000
600 TRANSPORT I EACZNOSC 75.000
2320 | Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Wejherowie na zimowe utrzymanie drog powiatowych 65.000
0690 | Wplywy za zajecie pasa drogowego 10.000
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 628.830
0470 | Wplywy z oplat za uzytkowanie wieczyste 10.732
0750 | Wplywy z najmu obiektéw komunalnych i dzierzawy gruntow 70.828
0760 | Wplywy z tytulu przeksztalcenia prawa uzytkowania wieczystego w prawo wlasnosci 6.411
0830 | Wplywy z ustug centralnego ogrzewania 33.800
0870 | Wplywy ze sprzedazy mienia komunalnego 505.059
0920 | Odsetki 2.000
710 DZIALALNOSC USLUGOWA 2.000
2020 |Dotacja celowa z budzetu panstwa na utrzymanie cmentarzy 2.000
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 91.188
2010 |Dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu administracji 79.800
rzadowej
2320 Dotacja celowa z powiatu na zadania biezace realizowane na podstawie porozumien migdzy 1.161
].8.t.
0830 | Wplywy z ushug — za specyfikacje przetargowe 7.000
0970 | Wplywy z roznych dochoddw - prowizje 1.000
5% udziat z tytulu dochodow uzyskiwanych w zwiazku z realizacja zadan z zakresu
2360 .. .. . 1.750
administracji rzadowej
0590 | Wplywy z oplat za koncesje i licencje 477
751 URZEDY NACZELNYCH ORANOW WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI 1.809
I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA
2010 | Dotacja celowa na prowadzenie i aktualizacje rejestru wyborcow 1.809
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH I INNYCH 9.259.236
JEDNOSTEK NIE POSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ
0010 Udzial gminy w podatkach stanowiacych dochéd budzetu panstwa (podatek dochodowy od| 4.120.153
0s0b fizycznych)
0010 Udzial gminy w podatkach stanowiacych dochod budzetu panstwa (podatek dochodowy od 50.000
0s0b prawnych)
0310 | Podatek od nieruchomosci 3.702.450
0320 | Podatek rolny 192.389
0330 | Podatek lesny 55.144
0340 | Podatek od $rodkéw transportowych 182.000
0350 | Podatek od dziatalno$ci gospodarczej oséb fizycznych, optacony w formie karty podatkowej 12.000
0360 | Podatek od spadkéw i darowizn 5.000
0410 | Wplywy z oplaty skarbowe;j 56.000
0460 | Wplywy z oplaty eksploatacyjnej 70.000
0480 | Optaty za wydawanie zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych 135.000
0490 | Wplywy z renty planistycznej 15.000

-2 -




Dzial| § |OKkreslenie dzialu i zrodel dochodow 1(<W°l“;
W Z
0490 | Wplywy z oplaty stalej 15.000
0500 [Podatek od czynnos$ci cywilnoprawnych 603.000
0910 | Odsetki 46.100
758 ROZNE ROZLICZENIA 12.948.463
2920 | Czesé¢ oswiatowa subwencji ogdlnej 10.213.095
2920 | Czg$¢ wyrownawcza subwencji ogolnej 2.559.580
2920 | Czes¢ rownowazaca subwenciji ogoélnej 125.788
0920 | Odsetki od §rodkow na rachunkach bankowych 50.000
801 OSWIATA 1 WYCHOWANIE 106.700
0750 |[Dochody z najmu autobusu szkolnego 15.190
Zwroty z Gmin tytulem dotacji udzielanych na dzieci spoza Gminy Szemud uczgszczajacych 91.510
2310 . . ;
do przedszkoli niesamorzadowych na terenie Gminy Szemud
852 POMOC SPOLECZNA 5.881.266
2010 |Dotacja celowa z budzetu panstwa na wyptate Swiadczen rodzinnych, zaliczki alimentacyjne;j 5.500.400
oraz sktadek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
2010 [Dotacja celowa z budzetu panstwa z przeznaczeniem na sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 33.500
oplacane za osoby pobierajace §wiadczenia spoteczne
2010 |Dotacja celowa z budzetu panstwa na zasitki i pomoc w naturze z przeznaczeniem na zasitki 219.000
state
2030 |[Dotacja celowa z budzetu panstwa na zasitki i pomoc w naturze z przeznaczeniem na zasitki 57.500
okresowe
2030 |Dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan wlasnych w zakresie osrodka pomocy 34.166
spotecznej
2030 [Dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ programu dozywiania 34.000
0830 | Wptywy z ustug opiekunczych 2.700
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 200.600
0830 | Wplywy z ustug za dozywianie w szkotach 200.600
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 24.000
0830 | Wptywy z ustug — sprzedaz i reklamy - ,, Lesok” 24.000
926 KULTURA FIZYCZNA 1 SPORT 71.050
0750 [ Dochody z najmu hali widowiskowo — sportowej w Szemudzie 17.153
0970 |Wkiad finansowy Stowarzyszenia ,Mieszkancy — Dzieciom” w realizacj¢ budowy sali 3.897
sportowe] w Dobrzewinie - Karczemkach
6260 |Dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na realizacjg¢ budowy sali gimnastycznej w 50.000
Dobrzewinie - Karczemkach
OGOLE M 30.225.842

Zalacznik Nr 2
do uchwaty Nr 1V/31/2007

Rady Gminy Szemud z dnia 07.02.2007 r.




BUDZET GMINY SZEMUD NA ROK 2007
W ZAKRESIE WYDATKOW BUDZETOWYCH

‘ Dzial

wydatkow

Dzial | Rozdzial | OkresSlenie dzialu i rozdzialu oraz rodzaj
wydatkow Kwota (wzl)
010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 6.237.319
01010 |Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi 6.200.819
1. Wydatki biezace 847.800
7z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 109.844
2. Wydatki majatkowe 5.353.019
01030 | Izby rolnicze 4.500
1. Wydatki biezace 4.500
01095 |[Pozostala dzialalno$¢ 32.000
1. Wydatki biezace 32.000
600 TRANSPORT I EACZNOSC 1.498.711
60004 |Lokalny transport zbiorowy 295.000
2. Wydatki biezace 295.000
z tego: dotacje 288.000
60014 | Drogi publiczne powiatowe 284.000
1. Wydatki biezace 284.000
60016 | Drogi publiczne gminne 919.711
1. Wydatki biezace 516.711
2. Wydatki majatkowe 403.000
630 TURYSTYKA 5.000
63003 | Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5.000
1. Wydatki biezace 5.000
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 478.401
70005 | Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 237.000
1. Wydatki biezace 197.000
2. Wydatki majatkowe 40.000
70095 | Pozostala dzialalnos¢ 241.401
1. Wydatki biezace 241.401
z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 97.588
710 DZIALALNOSC USLUGOWA 103.000
71004 | Plany zagospodarowania przestrzennego 60.000
1. Wydatki biezace 60.000
71014 | Opracowanie geodezyjne i kartograficzne 40.000
1. Wydatki biezace 40.000
71035 | Cmentarze 3.000
1. Wydatki biezace 3.000
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.878.672
75011 | Urzedy wojewodzkie 79.800
1. Wydatki biezace 79.800
z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 79.800
75020 |Starostwa powiatowe 1.161
2. Wydatki biezace 1.161
z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 1.161
75022 | Rady gmin 117.500
1. Wydatki biezace 117.500
-2 -
Rozdzial | Okreslenie dzialu i rozdzialu oraz rodzaj

Kwota (wzl)




75023 | Urzedy gmin 2.628.211
1. Wydatki biezace 2.628.211
z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 2.042.606
75075 | Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 30.000
1. Wydatki biezace 30.000
75095 [ Pozostala dzialalno$¢ 22.000
1. Wydatki biezace 22.000
751 URZEDY NACZELNYCH ORANOW WLADZY 1.809
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SADOWNICTWA
75101 | Urzedy naczelnych organéw wladzy 1.809
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
1.Wydatki biezace 1.809
z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 198.000
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
75412 | Ochotnicze straze pozarne 198.000
1.Wydatki biezace 173.600
2. Wydatki majatkowe 24.400
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB 101.800
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCIE
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH
POBOREM
75647 |Pobor podatkow, oplat i niepodatkowych 101.800
naleznos$ci budzetowych
1.Wydatki biezace 101.800
z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 66.800
757 OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO 279.517
75702 |Obstuga papierow wartosciowych, kredytow i 279.517
pozyczek jednostek samorzadu terytorialnego
1. Wydatki biezace 279.517
z tego : wydatki na obstuge dlugu 279.517
758 ROZNE ROZLICZENIA 931.000
75818 | Rezerwy ogolne i celowe 931.000
Rezerwa ogdlna 130.000
Rezerwa celowa na zadania sotectw 200.000
Rezerwa celowa na estetyzacje wsi 250.000
Rezerwa celowa oswiatowa — na awanse zawodowe 181.000
nauczycieli, odprawy emerytalne, zwigkszenie ilosci
oddzialow
Rezerwa celowa o$wiatowa na remonty i modernizacje 150.000
szkot
Rezerwa celowa na realizacj¢ prac spolecznie 20.000
uzytecznych
801 OSWIATA T WYCHOWANIE 14.634.743
80101 |Szkoly podstawowe 7.458.387
1. Wydatki biezace 7.408.627
z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 5.635.660
- dotacja podmiotowa dla niepubliczne;j 563.941
jednostki systemu o§wiaty
2. Wydatki majatkowe 49.760




Dzial | Rozdzial| OKreslenie dzialu i rozdzialu oraz rodzaj Kwota (wzl)
wydatkow
80103 |Oddzialy przedszkolne w szkolach 458.738
podstawowych
1. Wydatki biezace 458.738
z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 374.056
80104 | Przedszkola 824.272
1.Wydatki biezace 824.272
z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 256.015
- dotacja podmiotowa dla niepublicznych 468.107
jednostek systemu o§wiaty
- dotacje celowe przekazane gminom na 30.000
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien migdzy j.s.t.
80110 |Gimnazja 4.932.832
1. Wydatki biezace 2.971.245
z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 2.470.105
2. Wydatki majatkowe 1.961.587
80113 | Dowozenie uczniow do szkol 844.758
1. Wydatki biezace 844.758
z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 193.199
80146 | Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 57.183
1. Wydatki biezace 57.183
80195 | Pozostala dzialalnos¢ 58.573
1. Wydatki biezace 58.573
803 SZKOLNICTWO WYZSZE 6.750
80309 [Pomoc materialna dla studentow 6.750
1. Wydatki biezace 6.750
851 OCHRONA ZDROWIA 161.000
85153 |Zwalczanie narkomanii 3.000
1. Wydatki biezace 3.000
85154 | Przeciwdzialania alkoholizmowi 132.000
1. Wydatki biezace 132.000
z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 56.002
- dotacje celowe na finansowanie lub 18.000
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom oraz pozostatym
jednostkom niezaliczonym do sektora
finansow publicznych
85195 |[Pozostala dzialalno$¢ 26.000
1. Wydatki biezace 26.000
z tego: dotacje celowe na finansowanie lub 26.000
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
852 POMOC SPOLECZNA 6.371.188
85202 |Domy pomocy spolecznej 20.000
1. Wydatki biezace 20.000
85212 |Swiadczenia rodzinne oraz skladki na 5.570.400
ubezpieczenia emerytalne 1 rentowe z
ubezpieczenia spolecznego
1. Wydatki biezace 5.570.400
Z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 40.000




Dzial | Rozdzial| OKreslenie dzialu i rozdzialu oraz rodzaj Kwota (wzl)
wydatkow
85213 |Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane 33.500
za osoby pobierajace niektore Swiadczenia z
pomocy spolecznej
1. Wydatki biezace 33.500
85214 | Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na 376.500
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1. Wydatki biezace 376.500
85215 |Dodatki mieszkaniowe 16.000
1. Wydatki biezace 16.000
85219 | Osrodki pomocy spolecznej 220.132
1. Wydatki biezace 220.132
z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 191.622
85228 | Uslugi opiekuncze i specjalistyczne uslugi 35.656
opiekuncze
1. Wydatki biezace 35.656
z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 33.752
85295 |[Pozostala dzialalno$¢ 99.000
1. Wydatki biezace 99.000
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 705.032
85401 | Swietlice szkolne 647.691
1. Wydatki biezace 647.691
z tego : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 403.741
85412 | Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 33.000
dzieci i mlodziezy szkolnej
1. Wydatki biezace 33.000
z tego : dotacje celowe na finansowanie lub 15.000
dofinansowanie = zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom oraz  pozostalym  jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw publicznych
85415 |Pomoc materialna dla uczniow 23.000
1. Wydatki biezace 23.000
85446 | Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 1.341
1. Wydatki biezace 1.341
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 373.000
OCHRONA SRODOWISKA
90002 | Gospodarka odpadami 10.000
1. Wydatki biezace 10.000
90003 | Oczyszczanie miast i wsi 100.000
1. Wydatki biezace 100.000
90015 | Oswietlenie ulic, placow i drog 263.000
1. Wydatki biezace 203.000
2. Wydatki majatkowe 60.000
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 773.638
NARODOWEGO
92109 |Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby 338.578
1. Wydatki biezace 338.578
z tego : dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 338.578
92116 | Biblioteki 267.556
1. Wydatki biezace 267.556
z tego : dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 267.556

-5-




Dzial | Rozdzial| OKreslenie dzialu i rozdzialu oraz rodzaj Kwota (wzl)
wydatkow
92195 | Pozostala dzialalnosé 167.504
1. Wydatki biezace 167.504
z tego: dotacje celowe na finansowanie lub 15.000
dofinansowanie  zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 373.897
92601 | Obiekty sportowe 293.897
1. Wydatki majatkowe 293.897
92605 |Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 65.000
1. Wydatki biezace: 65.000
z tego: dotacje celowe na finansowanie lub 65.000
dofinansowanie zadan =zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
92695 | Pozostala dzialalno$¢ 15.000
1. Wydatki biezace 15.000
OGOLEM 36.112.477




Zalacznik Nr 3

do uchwaty Nr IV/31/2007

Rady Gminy Szemud z dnia 07.02.2007 .

DOCHODY I WYDATKI
ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWE]
IINYCH ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI

NA ROK 2007
DOCHODY BUDZETU PANSTWA
Dzial OKkreslenie dzialu i rozdzialu oraz Kwota
3 rodzaju dochodu (wizl)
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
0690 | Dochody budzetu panstwa zwiazane z realizacja
zadan  zleconych  jednostkom  samorzadu 35.000
terytorialnego
DOCHODY
Dzial OKkreslenie dzialu i rozdzialu oraz Kwota
3 rodzaju dochodu (wzl)
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79.800
2010 [Dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan 79.800
biezacych z zakresu administracji rzadowej
751 URZEDY NACZELNYCH ORANOW WLADZY 1.809
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SADOWNICTWA
2010 [Dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan 1.809
biezacych z zakresu administracji rzadowej
852 POMOC SPOLECZNA 5.752.900
2010 [Dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan 5.500.400
biezacych z zakresu administracji rzadowej na $wiadczenia
rodzinne oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego
2010 [Dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan 33.500
biezacych z zakresu administracji rzadowej z przeznaczeniem
na sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektdre swiadczenia z pomocy spotecznej
2010 [Dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan 219.000
biezacych z zakresu administracji rzadowej na zasitki i pomoc
w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
OGOLEM 5.834.509




WYDATKI
Dzial | Rozdzial Okreslenie dzialu i rozdzialu oraz Kwota
Rodzaju wydatkow (wzl)
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79.800
75011 Urzedy wojewodzkie 79.800
1. Wydatki biezace 79.800
z tego: wynagrodzenia i pochodne od 79.800
wynagrodzen
751 URZEDY NACZELNYCH ORANOW WEADZY 1.809
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SADOWNICTWA
75101 Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, 1.809
kontroli i ochrony prawa
1.Wydatki biezace 1.809
z tego: wynagrodzenia i pochodne od 1.809
wynagrodzen
852 POMOC SPOLECZNA 5.752.900
85212 Swiadczenia  rodzinne oraz skladki na 5.500.400
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego
Wydatki biezace 5.500.400
z tego: pochodne od wynagrodzen 40.000
85213 Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za 33.500
osoby pobierajgce niektore Swiadczenia z pomocy
spolecznej
1. Wydatki biezace 33.500
85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na 219.000
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1. Wydatki biezace 219.000
OGOLEM 5.834.509




WYKAZ ZADAN INWESTYCYJNYCH

Zalacznik Nr 6
do uchwaty Nr IV/31/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 07.02.2007 .

NA ROK 2007
Lp . | Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota Zrédla finansowania
Rozdzial (wzh dochody podatek pozyczki Srodki Fundusze wolne
wlasne VAT preferen- pochodzace Struktur- Srodki
(do cyjne z innych zrédel ralne
odliczenia) A: udzial
mieszkancéow
B: FOGR
C: udzial
stowarzyszenia
D: udzial FRKF
X WYDATKI INWESTYCYJNE, w tym: 8.169.663| 2.190.775 959.346 | 3.392.236 257.897 | 1.146.750 | 222.659
1.|01010 |Budowa oczyszczalni Sciekow i kanalizacji we wsi Szemud 4.532.979 279.021 817.422| 3.392.236 44300 - A 0 0
2.{01010 | Opracowanie koncepcji sieci kanalizacyjnej dla wsi 344.040 149.101 62.040 0 0 0| 132.899
Koleczkowo, Bojano, Dobrzewino z odprowadzeniem do
kanalizacji gdynskiej oraz projektu budowlanego kanalizacji
sanitarnej we wsiach Koleczkowo, Bojano i Dobrzewino
3.101010 | Wykonanie studni gtgbinowej nr 3 w Bojanie 120.000 98.361 21.639 0 0 0 0
4.{01010 | Rozbudowa sieci wodociagowej w Jelenskiej Hucie 208.000 123.792 37.508 0 46.700 - A 0 0
5.101010 |Rozbudowa sieci wodociagowej w Koleczkowie ul. 57.000 10.787 7.213 0 39.000 - A 0 0
Malinowa
6.101010 |Rozbudowa sieci wodociagowej w Rebiskach 50.000 16.984 9.016 0 24.000 - A 0 0
7.101010 |Rozbudowa sieci wodociagowej w Lebienskiej Hucie — 25.000 20.492 4.508 0 0 0 0
dokumentacja projektowa
8.160016 |Budowa drogi Kielenska Huta — Kielno (na odcinku Kamien 220.000 170.000 0 0 50.000 - B 0 0
Osiny — Kielenska Huta — I1I etap)
9.160016 |Modernizacja (przebudowa) drogi Kielno — Warzno — Czeszewo — 80.000 80.000 0 0 0 0 0
etap 11
10.[ 60016 |Potozenie dywanika asfaltowego na drodze gminnej ul. 6.000 6.000 0 0 0 0 0
Przetoczynska w Czestkowie — dokumentacja projektowa
11.| 60016 | Budowa chodnika i zatoczki autobusowej we wsi Kamien — 30.000 30.000 0 0 0 0 0
I1I etap
12.{60016 | Modernizacja ronda w Bedargowie — etap I1 20.000 20.000 0 0 0 0 0
13.160016 | Budowa chodnika wzdtuz ul. Oliwskiej w Kielnie od wawozu 7.000 7.000 0 0 0 0 0
do ZPH ,,Sliwa” — dokumentacja projektowa




Lp . | Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota Zrédla finansowania
Rozdziat (wzl) dochody Podatek VAT | pozyczki | Srodki pochodzace z | Fundusze wolne
wlasne (do preferen- innych Zrédet Struktur- Srodki
odliczenia) cyjne A: udziat ralne
mieszkancéw
B: FOGR
C: udzial
stowarzyszenia
D: udzial FKFiS
14.{70005 | Wykupy gruntow 40.000 40.000 0 0 0 0
15.(80110 | Rozbudowa budynku szkoty w Bojanie na cele gimnazjum — 213.088 213.088 0 0 0 0
etap I
16.| 80110 |Rozbudowa budynku szkoty w Kielnie na cele gimnazjum — 219.499 219.499 0 0 0 0
etap [
17.{80110 |Rozbudowa budynku szkoty w Bojanie na cele gimnazjum — 585.300 146.325 0 0| 438.975
etap II
18. 80110 |Rozbudowa budynku szkoty w Kielnie na cele gimnazjum — 943.700 235.925 0 0| 707.775 0
etap II
19.[{90015 |Rozbudowa oswietlenia ulicznego w solectwach 60.000 60.000 0 0 0 0
20.]92601 |Budowa sali gimnastycznej w Dobrzewinie — Karczemkach 293.897 240.000 0 3.897-C 0 0
50.000 - D
21.|80101 | Wykonanie projektu rozbudowy budynku Szkoty 40.000 40.000
Podstawowej w Koleczkowie
22.|180101 | Modernizacja budynku szkoty w Jelenskiej Hucie 9.760 9.760
23.|60016 | Modernizacja chodnika w Szemudzie (odcinek od siedziby 40.000 40.000
posterunku policji do skrzyzowania drogi wojewodzkiej z
droga powiatowa)
24.|75412 | Modernizacja systemu ogrzewania w budynku remizy OSP w 24.400 24.400

Przetoczynie




Lp . | Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota Zrédla finansowania
Rozdzial (wzl) dochody Podatek VAT | pozyczki | Srodki pochodzace z | Fundusze | wolne
wlasne (do preferen- innych Zrédet Struktur- | Srodki
odliczenia cyjne A: udzial ralne
mieszkancow
B: FOGR
C: udzial
stowarzyszenia
D: udzial FKFiS
ZAKUPY INWESTYCYJNE, w tym: 16.000 16.000
1.|01010 |Zakup pomp dla ujgcia wody Szemud i przepompowni 16.000 16.000
Warzno
OGOLEM WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE 8.185.663 2.206.775 959.346 3.392.236 257.897 | 1.146.750 | 222.659

Objasnienia skrotow:
FOGR - Fundusz Ochrony Gruntéw Rolnych
FKFiS — Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej




Zatacznik Nr 7 do uchwaty Nr IV/31/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 07.02.2007 .

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z Budzetu Gminy Szemud

Lp. Rozdziat Nazwa Cel Zadanie Jednostka Okres Laczne Naklady Wysoko$¢ wydatkow z budzetu sfinansowanych
programu finansowego z budzetu gminy organizac. realizacji naklady poniesione i lacznie, w tym z: dochodéw D (z tego: z dotacji
Realizujaca programu; finansowe na | przewidywane |budzetu panstwa - DI1; z funduszy
program lub termin program w do poniesienia | strukturalnych — D2; z dochodéw wlasnych
koordynujaca | rozpoczecia i okresie jego na finansow. budzetu gminy — D3; z Funduszu Rozwoju
wykonanie termin realizacji programu Kultury Fizycznej — D4; z udzialu finansowego
programu zakonczenia Stowarzyszenia — D5; z udzialu rzeczowego
do konca 2006 r. | Stowarzyszenia — D6) i przychodéw P (w tym z
kredytéw — P1 oraz pozyczki z Wojewédzkiego i
Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej — P2, wolnych $rodkéw —
P3; Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gosp. Wodnej — GFOSiGW )
oraz z wydatkéw niewygasajacych - WN
w roku 2007 w roku 2008 w roku 2009
0 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11
1. 01010 Ochrona wod zlewni Rozw¢j infrastruktury | Ochrona wod zlewni Urzad Gminy 1998 4.576.585 0 0
rzeki Gosciciny — I wiejskiej oraz rzeki Gosciciny — I Szemud + D -323.321
etap. Budowa poprawa warunkow etap. Budowa 2007 6.724.249 2.147.664 | D3-323.321
oczyszczalni §ciekow 1 | zycia mieszkancow oczyszczalni $ciekow P—4.209.658
kanalizacji we wsi i kanalizacji we wsi g; B ??379‘3.22236
Szemud Szemud WN — 43.606
2. 80110 Budowa obiektow Stworzenie Rozbudowa budynku | Urzad Gminy 1.014.840 795.341 | 219.499 0 0
szkolnych odpowiednich szkoty w Kielnie na Szemud 2005 D -219.499
warunkow nauki, cele gimnazjum + D3 ~219.499
racjonalizacja sieci - etap I: stan surowy 2008 2.454.580 0| 943.700 1.510.880 0
szkot otwarty D —943.700 D —1.510.880
- D2 - 707.775 D2 - 1.133.160
- etap II: koficowy D3 -235.925 D3 —377.720
3. 80110 Budowa obiektow Stworzenie Rozbudowa budynku | Urzad Gminy 1.838.947 593.424 | 1.245.523 0 0
szkolnych odpowiednich szkoty w Bojanie na Szemud 2005 D —213.088
warunkow nauki, cele gimnazjum + D3 -213.088
racjonalizacja sieci - etap I: stan surowy 2008 WN -
szkot otwarty 1.032.435
- etap II: koncowy 3.906.200 0 | 585.300 3.320.900 0
D -585.300 D —3.320.900
D2 - 438.975 D2 - 2.490.675
D3 - 146.325 D3 - 830.225
4, 01010 Budowa sieci Rozwdj infrastruktury | Opracowanie koncepcji | Urzad Gminy 430.050 0 0
kanalizacyjnej w wiejskiej oraz sieci kanalizacyjnej dla Szemud 2006 435.540 0| D-149.101
rejonie wschodnim poprawa warunkow wsi Koleczkowo, + (W tym 5.490 D3- 149.101
Gmin zycia mieszkancow Bojano, Dobrzewino z 2007 zt — nadzor P—194.939
y Yy odprowadzeniem do . P1-62.040
kanalizacji gdynskiej autorski) P3-132.899
oraz projektu GFOSiGW —
budowlanego kanalizacji 38.000
sanitarnej w wsiach
Koleczkojwo, Bojano i WN - 48.010
Dobrzewino




Lp. Rozdzial Nazwa Cel Zadanie Jednostka Okres Laczne Naklady Wysoko$¢ wydatkow z budzetu sfinansowanych
- - organizac. realizacji naklady poniesione i lacznie, w tym z: dochodéw D (z tego: z dotacji
programu finansowego z budzetu gminy Realizujaca programu; | finansowe na | przewidywane |budzetu panstwa - DI1; z funduszy
program lub termin program w do poniesienia | strukturalnych — D2; z dochodéw wlasnych
koordynujaca | rozpoczecia i okresie jego na finansow. budzetu gminy — D3; z Funduszu Rozwoju
wykonanie termin realizacji programu Kultury Fizycznej — D4; z udzialu finansowego
programu zakonczenia Stowarzyszenia — D5; z udzialu rzeczowego
do konca 2006 r. | Stowarzyszenia — D6) i przychodéw P (w tym z
kredytéw — P1 oraz pozyczki z Wojewédzkiego i
Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej — P2, wolnych $rodkéw —
P3; Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gosp. Wodnej — GFOSiGW )
oraz z wydatkéw niewygasajacych - WN
w roku 2007 w roku 2008 w roku 2009
5. 92101 Budowa obiektow Zwigkszenie Budowa sali Urzad Gminy 369.794 1.424.882 0
sportowych dostepnosci do gimnastycznej w Szemud 2006 2.114.882 320.206 | D —369.794 D - 1.424.882
obiektow sportowych | Dobrzewinie - + D3 -240.000 D3 - 517.000
uczniow z rejonu Karczemkach 2008 gg B 2%220 D4 —356.000
wschodniego Gminy D6 - 75.897 gg N 32,83227
Szemud




Wydatki na programy i projekty realizowane ze Srodkow funduszy strukturalnych

Zakacznik Nr 8 do uchwatly Nr 1V/31/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 07.02.2007 r.

Lp. | Klasyfika Projekt Wydatki w okresie W tym. Planowane wydatkl
cja realizacji projektu Srodki z Srodki z 2007 .
(rozdzial) (catkowita wartos¢ budzetu budzetu | Wydatki S i 7 j S;'Odki zbudzetu UE
Projektu). e o y Srodki z budzetu krajowego
rajowego razem Wydatki | z tego Zrédla finansowania: Wydatki z tego Zrédla finansowania:
razem pozyczki i | obligacje [ Pozostale razem pozyczki pozyczKi i | obligacje | pozostale
kredyty na kredyty
prefinanso
wanie z
budzetu
panstwa
(5+6) (8+12) (9+10+11) (13+14+15+16)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Program: RPO
Of§ priorytetowa: 9
Kierunek wsparcia: 9.1
1.1 80110 Rozbudowa budynku
szkoly w Bojanie na cele 3.906.200 976.550 | 2.929.650 585.300 146.325 146.325 438.975 438.975
gimnazjum — etap 11
z 2007 585.300 146.325 438.975
tego: [2008 3.320.900 830.225 2.490.675 X X X X X X X X X
Program: RPO
OS§ priorytetowa: 9
Kierunek wsparcia: 9.1
12 80110 Rozbudowa budynku
szkoly w Kielnie na cele 2.454.580 613.645 | 1.840.935 943.700 235.925 235.925 707.775 707.775
gimnazjum — etap I1
z 2007 943.700 235.925 707.775
tego: | 2008 1.510.880 377.720 | 1.133.160
OGOLEM 6.360.780 | 1.590.195| 4.770.585| 1.529.000 382.250 382.250 1.146.750 1.146.750
Objasnienia:

RPO — Regionalny Program Operacyjny

Os priorytetowa: 9 - Lokalna infrastruktura spoteczna i inicjatywy obywatelskie
Kierunek wsparcia: 9.1 — Lokalna infrastruktura edukacyjna, sportowa i kultury







Zatacznik Nr 9
do uchwatly Nr IV/31/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 07.02.2007 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU GMINY

NA ROK 2007
I. PRZYCHODY BUDZETU GMINY
Paragraf Wyszczegolnienie Kwota przychodow
(wzl)
952 Przychody z zaciagnig¢tych pozyczek i kredytow dlugoterminowych na rynku krajowym
6.187.988
Wolne srodki 570.397
OGOLEM 6.758.385
II. ROZCHODY BUDZETU GMINY
Paragraf Wyszczegolnienie Kwota rozchodow
(wzl)
992 Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow dlugoterminowych
871.750
OGOLEM 871.750













Zatacznik Nr 10

do uchwaty Nr 1V/31/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 07.02.2007 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH UDZIELANYCH PRZEZ GMINE SZEMUD

W ROKU 2007

Lp. | Dzial | Rozdzial | § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1.] 801 80101 | 2540 | Stowarzyszenie ,,Mieszkancy Dzieciom” w Dobrzewinie - Karczemkach 563.941
2.1 801 80104 | 2540 | Stowarzyszenie ,,Mieszkancy Dzieciom” w Dobrzewinie - Karczemkach 274.529
3.1 801 80104 | 2540 | Parafia Rzymsko — Katolicka p/w sw. Krolowej Jadwigi w Bojanie 193.578
4.1 921 92109 | 2480 | Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie 338.578
5.1 921 92116 | 2480 | Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. ks. dr. L. Henke w Szemudzie 267.556
OGOLEM 1.638.182




Zalacznik Nr 11
do uchwaty Nr 1V/31/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 07.02.2007 r.

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA WEASNE GMINY SZEMUD
REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEZACE DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
W ROKU 2007

Lp. | Dzial | Rozdzial Nazwa zadania Kwota dotacji
1.| 851 85154 | Przeciwdziatanie alkoholizmowi 18.000
2. 851 85195 | Rehabilitacja zdrowotna i spoteczna 26.000
3.1 854 85412 | Wypoczynek letni dla dzieci i mlodziezy szkolnej 15.000
4.1 921 92195 | Upowszechnianie kultury 15.000
5.1 926 92605 | Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 65.000
OGOLEM 139.000




Zatacznik Nr 12
do uchwaty Nr 1V/31/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 07.02.2007 r.

PLAN PRZYCHODOW I WYDATKOW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY
SRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

NA ROK 2007
PRZYCHODY
DZIAL | ROZDZIAL § OKRESLENIE PRZYCHODY
(w zh)
900 GOSPODARKA KOMUNALNAT1
OCHRONA SRODOWISKA 60.986
90011 Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki 60.986
Wodnej
0690 | Wptywy z ré6znych dochodow 17.000
Stan $rodkéw pienigznych GFOSiGW na dzien 01.01.2006 . 43.986
OGOLEM 60.986
WYDATKI
DZIAL | ROZDZIAL § OKRESLENIE WYDATKI
(wzb
900 GOSPODARKA KOMUNALNA1
OCHRONA SRODOWISKA 60.986
90011 Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki 60.986
Wodnej
4210 |Zakup materiatow 1 wyposazenia 22.000
4300 |Zakup ustug pozostatych 986
6110 | Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 38.000
(Opracowanie koncepcji sieci kanalizacyjnej dla wsi Koleczkowo, Bojano,
Dobrzewino z odprowadzeniem do kanalizacji gdynskiej oraz projektu budowlanego
kanalizacji sanitarnej w wsiach Koleczkowo, Bojano i Dobrzewino — czg$ciowa
platnosc )
OGOLEM 60.986







Zatacznik Nr 13

do Uchwaty Nr IV/31/2007
Rady Gminy Szemud

z dnia 07.02.2007 r.

Plan przychodow i wydatkow dochodow wlasnych jednostek budzetowych na rok 2007

Nazwa jednostki przy ktorej funkcjonuje Rozdziat Stan srodkoéw Przychody (w zt) | Wydatki (w zt)
rachunek dochodow wtasnych pienigznych na

poczatek roku
Zespot Szkoly Podstawowej z Przedszkolem 80104 3.279 33.000 36.279
w Szemudzie
Szkota Podstawowa w Lebnie 80101 547 0 547
OGOLEM X 3.826 33.000 36.826




Zalacznik Nr 4

do uchwaty Nr 1V/31/2007

Rady Gminy Szemud z dnia 07.02.2007 r.

DOCHODY I WYDATKI
ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN

WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW)
MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO

NA ROK 2007

DOCHODY
Dzial OKkreslenie dzialu i rozdzialu oraz Kwota
3 rodzaju dochodu (wzl)
600 TRANSPORT I LACZNOSC 65.000
2320 |Dotacja celowa z powiatu na zadania biezace w zakresie 65.000
zimowego utrzymania drég powiatowych
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.161
2320 [Dotacja celowa z powiatu na zadania biezace w zakresie 1.161
budownictwa
OGOLEM 66.161
WYDATKI
Dzial Rozdzial Okreslenie dziahlu i rozdzialu oraz Kwota
Rodzaju wydatkow (wzl)
600 TRANSPORT I EACZNOSC 284.000
60014 Drogi publiczne powiatowe 284.000
1. Wydatki biezace 284.000
z tego: wydatki na pomoc finansowa 219.000
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.161
75020 Starostwa powiatowe 1.161
1.Wydatki biezace 1.161
z tego: wynagrodzenia i pochodne od 1.161
wynagrodzen
OGOLEM 285.161




Zalacznik Nr 5

do uchwaty Nr 1V/31/2007

Rady Gminy Szemud z dnia 07.02.2007 r.

DOCHODY I WYDATKI

ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN WEASNYCH BIEZACYCH GMIN

DOTOWANYCH ZE SRODKOW BUDZETU PANSTWA

NA ROK 2007

DOCHODY
Dzial OKkreslenie dzialu i rozdzialu oraz Kwota
3 rodzaju dochodu (wzl)
852 POMOC SPOLECZNA
2030 | Dotacja celowa z budzetu panstwa na zasitki i pomoc w naturze 57.500
z przeznaczeniem na zasitki okresowe
2030 [Dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan 34.166
wlasnych w zakresie o$rodka pomocy spotecznej
2030 [Dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacj¢ programu 34.000
dozywiania
OGOLEM 125.666
WYDATKI
Dzial | Rozdzial Okreslenie dzialu i rozdzialu oraz Kwota
Rodzaju wydatkow (wzl)
852 POMOC SPOLECZNA
85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na 57.500
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1. Wydatki biezace 57.500
85219 Osrodki pomocy spolecznej 34.166
1. Wydatki biezace 34.166
z tego : wynagrodzenia i pochodne od 34.166
wynagrodzen
85295 Pozostala dzialalnos¢ 34.000
1. Wydatki biezace 34.000
OGOLEM 125.666







PROGNOZA LACZNEJ KWOTY DLUGU | SPLAT NA ROK 2007 | LATA NASTEPNE

sporzadzona w dniu 25.01.2007 r. WYLICZENIA
‘.Nymagar)e poreczenia - inn_e >nik 7nik ¢
Rok| informacje kredyty i pozyczki obligacje potenciaine zob(:]\/i\nga- gochody wartosci ogotem wskaznik % | wskaznik %
splaty w roku udzetu art. 113 u.f.pJart. 114 u.f.p
wymagalne
zaciggniete przewidywane wyemitowane przewidywane
na podst. art. 82| na podst. art. 82 na podst. art. 82
u.1 pkt1 na podst. art. 82 | na podst. art. 169 u.1 pkt1 na podst. art. 82 | na podst. art. | na podst. art. | na podst. art. u.1pkt1 na podst. art. 82 |na podst. art. 113]
u.‘\pht2|3 u. 3 u.ﬂphtzis 16_9u.3 IBZu.1ek12i3 16_911.3 u.ﬂphtZiB u. 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
2006]stan diugu na 31.12, X Lostor = X X X X X X = = 2094076 aostoid = | X 13,58
2007 [diug — 06101 [ — 500004 — | 6187984 — — ; — 30 225 847 6187989 — | 4533 876 — X
fsptata rat d = | 871750 q 500 009 = 9 q d= = X 87175 — | X =[x
tym: | kw. 17975 — — — — ] X 179 75( X [ 333 —
tym: Il kw. 268 50 — — | = — | X 268 500} X 32,4 —
tym: 11l kw. — [ 26375 — — | = — — ] X 263 750 X 31,5 —
tym: IV kw. — |59 75 — 500 00 — ] — ] X 159 750§ X 31,03
Isplata odsetek d = [ 149724 = 2305 — | 10673 — | d= d = |x = [x X K| X 256 454 374 | x
tym: | kw. — [ 40801 — 5764 — 713 — . |1— — — X [ X 47940 — | 1128209 — | X [
tym: Il kw. — | 3886 — 5764 — 18490 — - — — X X X 57 355 X =[x
tym: 11l kw. — | 3640 — 5764 — 30004 — | = — — X X X 66 404 X [ X
tym: IV kw. — | 33654 — 5764 — 51104 — = — — X X X 84 760) X X
stan diugu na 31.12, X — 5189261 — X —J 618798 — — X — o— g X 9377 24 X 31,0 =
IEOUBI(ransza diugu X — X qd — — |X —_ X X 35 313 067 o —
spiata rat x 7075 — | X 2208 00 — | | [=|x — — X 3176 848 x X
Jsplata odsetek X 112581 — X 160 86y — | T—x — X = X 273 450 971 — | X
stan diugu na 31.12, X 2218 511 g X 3 981.89( § § X g § g X 6 200 401 345029q § 17,56 §
IEDOQItransza diugu X . X Jd — — |X —_ X X 29836 449 — o —
kplata rat X 1013747 — | X 100 000 — | L T=1x — — — X = 1113 747 X X
Jsplata odsetek X 72326 — X 13134 — | [—1x — X = = X —— 203 674 44 — | X
stan diugu na 31.12. X 1204764 — X 3881800 — =X 4= g X 5 086 654 1317 421 = 17,04 =
12071 0fransza diugu X — — X — — — — X — — X X 29 954 949 9 gy —
ks piata rat X 931014 — | — | x 382734 — | — — 1 =[x — —_ — — X 131375 — | X X
sptata odsetek X 3103 — — | X 125424 — p— — [ |—=[X J— — | X = = X 156 46 — 4,91 — | X
stan diugu na 31.12. X 273750 — X 3499154 — g X 4= g X 3772 904 1470211 — 12,60
2011 Jtransza diugu X : — | X : —_ —_ — | X : X X o — —
b ptata rat X 273750 — | —x 940 000 — | — — 1 [—|x —] — — 1213 75( X X
sptata odsetek X 741 — — | X 101 52 — p— — | |—=[X J— X = = 108 93§ 4,40 — | X
stan diugu na 31.12, X {= X 2559 154 — X {= X 2 559 154 1% =
[2012]ransza diugu X — X — X — X X 0
L piata rat X — X 1240 00 — | X — — — 1240 00 X
sptata odsetek X — X 5041 — X X e e 50 41§ 4,27
stan diugu na 3112, X J= =|* 1319154 — X = g g X 1319 154 1290 415
I501 3transza dtugu X : X : X : : X X o -
b ptata rat X — X 580 000 — | X — — — X = 580 00( X X
sptata odsetek X — X 28 460 — X — — | X X [ 28 46( 2,0 — [ X
stan diugu na 3112 X J= X 730 154 — X 4= {= c X 739 154 608 460 — 244 =
Im&ansza diugu X : X : X : : X X 30428 94 — o — —
b ptata rat X — X 739154 — | X — — — — X = 739 154 X X
sptata odsetek X — X 1137 — X — — | X = = X [ 11370 2471 — [ X
stan diugu na 31.12,| X d = X d g X d = = d X R 750 5ﬁ = =



D8
Wpisz prognozowany stan długu na koniec roku budżetowego wynikający z zawartych umów o kredyty i pożyczki z bankami lub pożyczkodawcami

E8
Wpisz prognozowany stan długu na koniec roku wynikający z zawartych umów o kredyty i pożyczki z bankami lub pożyczkodwcami w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

I8
Wpisz prognozowany stan długu na koniec roku wynikający z wyemitowanych obligacji 

J8
Wpisz prognozowany stan długu na koniec roku wynikający z wyemitowanych obligacji w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

N8
Wpisz prognozowaną wartość nominalną (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O8
Wpisz prognozowany stan długu na koniec roku wynikający z zobowiązań wymagalnych 

V8
Wpisz przewidywane wykonanie dochodów w roku 

W8
Progonzowany  stan długu na koniec roku

Y8
Prognozowany procent długu do dochodów

C9
Wpisz kwotę wynikającą z umowy zawartej z bankiem na kredytownie  wystepującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

F9
Wpisz prognozowaną wielkość  pożyczek i kredytów na pokrycie wystepującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

G9
Wpisz planowane kredyty lub pożyczki w danym roku budzetowym ( z uchwały budżetowej)

H9
Wpisz planowane kredyty lub pożyczki  w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.  

K9
Wpisz prognozowaną wielkość  emisji obligacji na pokrycie wystepującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

L9
Wpisz planowane emisje obligacji w danym roku budzetowym ( z uchwały budżetowej)

M9
Wpisz planowane emisje obligacji  w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

N9
Wpisz prognozowaną wartość poręczeń i gwarancji (łącznie z odsetkami), które są przewidywane do udzielenia  w danym roku

V9
Wpisz planowane dochody w roku

W9
Prognozowany dług w roku budżetowym

X9
Maksymlna wysokość spłat rat i odsetek w stosunku do planowanych dochodów w roku

W10
Suma spłat rat długu w roku budżetowym

C11
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę rat wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

D11
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów

E11
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

F11
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

G11
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H11
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej. 

I11
Wpisz prognozowany w I kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

J11
Wpisz prognozowany w I kwartale wykup wyemitowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

K11
Wpisz prognozowany w I kwartale wykup obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

L11
Wpisz prognozowany w I kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

M11
Wpisz prognozowany w I kwartale wykup planowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

N11
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w I kwartale (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O11
Wpisz prognozowaną spłątę w I kwartale zobowiązań wymagalnych 

Y11
Procent planowanego długu do planowanych dochodów w I kwartale

C12
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę rat wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D12
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów

E12
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umóww związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

F12
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

G12
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H12
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej. 

I12
Wpisz prognozowany w II kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

J12
Wpisz prognozowany w II kwartale wykup wyemitowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

K12
Wpisz prognozowany w II kwartale wykup obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

L12
Wpisz prognozowany w II kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

M12
Wpisz prognozowany w II kwartale wykup planowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

N12
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w II kwartale (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O12
Wpisz prognozowaną spłątę w II kwartale zobowiązań wymagalnych

Y12
Procent planowanego długu do planowanych dochodów w II kwartale

C13
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę rat wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D13
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów

E13
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umóww związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

F13
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

G13
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H13
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej. 

I13
Wpisz prognozowany w III kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

J13
Wpisz prognozowany w III kwartale wykup wyemitowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

K13
Wpisz prognozowany w III kwartale wykup obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

L13
Wpisz prognozowany w III kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

M13
Wpisz prognozowany w III kwartale wykup palnowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

N13
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w III kwartale (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O13
Wpisz prognozowaną spłątę w III kwartale zobowiązań wymagalnych

Y13
Procent planowanego długu do planowanych dochodów w III kwartale

C14
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę rat wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D14
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów

E14
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

F14
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

G14
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H14
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę rat kredytów i pożyczek wynikającą z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej. 

I14
Wpisz prognozowany w IV kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

J14
Wpisz prognozowany w IV kwartale wykup wyemitowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

K14
Wpisz prognozowany w IV kwartale wykup obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego

L14
Wpisz prognozowany w IV kwartale wykup obligacji wynikający z planowanych wielkości

M14
Wpisz prognozowany w IV kwartale wykup palnowanych obligacji wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej

N14
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w IV kwartale (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O14
Wpisz prognozowaną spłątę w IV kwartale zobowiązań wymagalnych

Y14
Procent planowanego długu do planowanych dochodów w IV kwartale

W15
Suma spłat odsetek od długu w roku budżetowym

X15
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

C16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów

E16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

F16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od kredtów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

G16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji wynikających z planowanych wielkości

J16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

K16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od planowanej emisji obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

L16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M16
Wpisz prognozowaną w I kwartale spłatę odsetek od planowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X16
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

C17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów

E17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

F17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

G17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji wynikających z planowanych wielkości

J17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

K17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od planowanej emisji obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

L17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M17
Wpisz prognozowaną w II kwartale spłatę odsetek od planowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

C18
Wpisz prognozowaną w III kwaratle spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów 

E18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

F18
Wpisz prognozowaną w III kwaratle spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

G18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji wynikających z planowanych wielkości

J18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

K18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od planowanej emisji obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

L18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M18
Wpisz prognozowaną w III kwartale spłatę odsetek od planowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

C19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

D19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów 

E19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą ze zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

F19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek wynikającą ze zawartej umowy na kredytownie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

G19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji wynikających z planowanych wielkości

J19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od wyemitowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

K19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od planowanej emisji obligacji na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 

L19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M19
Wpisz prognozowaną w IV kwartale spłatę odsetek od planowanych obligacji związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

D20
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E20
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G20
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

Y20
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D21
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E21
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G21
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H21
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I21
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J21
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L21
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M21
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V21
Wpisz planowane dochody w roku

D22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M22
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N22
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O22
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W22
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I23
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M23
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X23
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D24
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E24
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G24
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H24
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I24
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J24
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L24
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M24
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X24
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y24
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D25
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E25
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G25
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H25
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I25
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J25
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L25
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M25
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V25
Wpisz planowane dochody w roku

D26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M26
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N26
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O26
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W26
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I27
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M27
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X27
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D28
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E28
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G28
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H28
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I28
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J28
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L28
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M28
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X28
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y28
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D29
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E29
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G29
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H29
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I29
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J29
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L29
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M29
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V29
Wpisz planowane dochody w roku

D30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M30
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N30
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O30
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W30
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I31
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M31
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X31
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D32
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E32
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G32
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H32
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I32
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J32
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L32
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M32
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X32
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y32
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D33
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E33
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G33
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H33
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I33
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J33
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L33
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M33
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V33
Wpisz planowane dochody w roku

D34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M34
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N34
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O34
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W34
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I35
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M35
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X35
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D36
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E36
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G36
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H36
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I36
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J36
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L36
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M36
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X36
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y36
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D37
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E37
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G37
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H37
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I37
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J37
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L37
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M37
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V37
Wpisz planowane dochody w roku

D38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M38
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N38
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O38
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W38
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I39
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M39
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X39
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D40
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E40
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G40
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H40
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I40
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J40
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L40
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M40
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X40
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y40
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D41
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E41
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G41
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H41
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I41
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J41
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L41
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M41
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V41
Wpisz planowane dochody w roku

D42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M42
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N42
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O42
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W42
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I43
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M43
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X43
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D44
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E44
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G44
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H44
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I44
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J44
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L44
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M44
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X44
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y44
Procent planowanego długu do planowanych dochodów

D45
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów 

E45
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej 

G45
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą z planowanych wielkości 

H45
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę transz kredytów i pożyczek jakie otrzyma budżet, a wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I45
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji 

J45
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

L45
Wpisz prognozowaną w danym roku transzę emisji obligacji wynikającą z planowanych wielkości 

M45
Wpisz prognozowaną w danym roku  planowaną transzę emisji obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej. 

V45
Wpisz planowane dochody w roku

D46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty rat kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu wyemitowanych obligacji wynikajacą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M46
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę wykupu planowanych obligacji związanych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

N46
Wpisz prognozowaną wartość spłaty w danym roku budżetowym (łącznie z odsetkami) niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

O46
Wpisz prognozowaną spłątę w danym roku budżetowym zobowiązań wymagalnych

W46
Progonzowany  stan długu na koniec roku

D47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów

E47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z zawartych umów w związku z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą z planowanych wielkości

H47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od kredytów i pożyczek wynikającą  z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I47
Wpisz prognozowaną w danym roku spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od wyemitowanych obligacji wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związnych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od obligacji wynikającą z planowanych wielkości

M47
Wpisz prognozowaną w danym roku kwotę spłaty odsetek od planowanych obligacjizwiąznych  z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X47
Prognozowany wskaźnik spłaty rat i odsetek do planowanych dochodów w roku 

D48
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku w związku z zawartymi umowami

E48
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej

G48
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku z związku planowanymi wielkościami

H48
Prognozowany stan długu zaciągniętych kredytów i pożyczek na koniec roku  wynikający z porozumień dotyczących środków z Unii Europejskiej.

I48
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligaacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji

J48
Prognozowany stan długu wyemitowanych obligacji na koniec roku wynikającą z ogłoszonych warunków emisji, a związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

L48
Prognozowany stan długu obligacji z związku planowanymi wielkościami

M48
Prognozowany stan długu planowanych obligacji na koniec roku związanych z porozumieniami dotyczącymi środków z Unii Europejskiej.

X48
Łączna kwota rat i odsetek w roku budżetowym

Y48
Procent planowanego długu do planowanych dochodów


	Arkusz1

